

# **TEAM SPECIALMONTERING ApS**

Skibbyvej 49  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2017**

---

**Thomas Withen Petersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TEAM SPECIALMONTERING ApS Skibbyvej 49 8462 Harlev J
	CVR-nr: 34046301 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C
<b>Revisor</b>	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at arrangere og koordinere sportsevents og dermed beslægtet virksomhed navnlig i forbindelse med motocross sporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 5.474 kr. og anses som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>78.627</b>	<b>79.043</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-4.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.725	-54.901
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.902</b>	<b>20.083</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-833	0
Andre finansielle omkostninger .....		-12.902	-5.389
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.167</b>	<b>14.694</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.641	-11.122
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.474</b>	<b>3.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.474	3.572
<b>I alt</b> .....		<b>-5.474</b>	<b>3.572</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		271.199	306.773
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.199</b>	<b>306.773</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>271.199</b>	<b>306.773</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>86.557</b>	<b>61.679</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		117.068	27.908
Andre tilgodehavender .....		250	19.380
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.318</b>	<b>47.288</b>
Likvide beholdninger .....		27.656	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>231.531</b>	<b>108.967</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>502.730</b>	<b>415.740</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	160.000	160.000
Overført resultat .....		-28.158	-22.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.842</b>	<b>137.316</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.262	4.443
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.262</b>	<b>4.443</b>
Gæld til banker .....		0	241.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.337	12.223
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		328.099	0
Skyldig selskabsskat .....		822	8.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.399	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		969	3.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.626</b>	<b>273.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.626</b>	<b>273.981</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>502.730</b>	<b>415.740</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	4.059
	<u>0</u>	<u>4.059</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	822	8.325
Ændring af udskudt skat	5.819	2.767
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.641</u>	<u>11.122</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160.00 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Almindelig garantiforpligtelse overfor kunder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TWP Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb